
1 
 

D O D A T E K  č. 1 
 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19.05.2017 na „Stavební úpravy školní budovy, Křivánkovo nám. 11“ 
v Brně-Žebětíně, uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., (dále jen „Občanský 
zákoník“) v platném znění, mezi níže uvedenými stranami: 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
 
Objednatel:  Statutární město Brno, městská část Brno-Žebětín     
 se sídlem Křivánkovo nám. 35, 641 00 Brno 
 jednající Ing. Vítem Beranem, starostou  
 IČ: 44992785 
 DIČ: CZ44992785 
 Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Brno-město 
 Číslo účtu: 19823621/0100 
  
Zhotovitel:  ZOLP s.r.o. 
 se sídlem Kohoutovická 3, 641 00 Brno 
 jednající Ing. Zdeňkem Obrovským a Lubomírem Pelíškem, jednateli  společnosti 
 IČ: 26307871 
 DIČ: CZ26307871 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
 vložka 43026 
 Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Brno  
 Číslo účtu: 4060028169/6800 
 Tel.: 602 788 665 

 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách shora uvedené smlouvy o dílo takto: 
 
 

I. 

Čl. 2 - „Předmět smlouvy“, od= 
st. 3 smlouvy o dílo se mění tak, že se realizace doplňuje o dodatečné práce (vícepráce) 
specifikované v položkovém rozpočtu. Jedná se o vnitřní stavební úpravy a zateplení fasády.  

 
Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je položkový rozpočet. 

 
 

II. 
Čl. IV. - „Cena díla“, odst. 2 smlouvy o dílo se mění takto: 
Původní celková cena díla bez DPH dle SOD………………………………3 867 615,- Kč 
Cena za vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu bez DPH …………496 086,- Kč 
 
Celková cena díla bez DPH  ……………………………………………… 4 363 701,-Kč 



2 
 

III. 
1. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo ze dne 19.05.2017 a nabývá platnosti 

a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou výslovně v dodatku  
č. 1 ke smlouvě o dílo zmíněna, zůstávají bez změny. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
zhotovitel a objednatel obdrží po dvou stejnopisech.  

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem 
seznámily, a že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni za nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže 
své podpisy. 

 
 
 

Schvalovací doložka 
    dle § 41 zákona č. l28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

     
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Zastupitelstvem městské části  
Brno - Žebětín na 34. zasedání, které se konalo dne 18.10.2017, a to usnesením č. 34/Z7. 
 
 
V Brně 24.10.2017                                                                  V Brně 24.10.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................             ........................................……....... 
        za zhotovitele                  za objednatele 
 
 
 
 
 


